

Salon Jaguara

W salonie czeka personel gwarantujący profesjonalną pomoc w wyborze Państwa Jaguara. Nasi pracownicy z przyjemnością przedstawiają każdy wariant zakupu tak aby wybór był jak najbardziej trafny. Za cel stawiamy sobie maksymalny komfort obsługi naszych klientów w tym celu zapewniamy Państwu specjalnie przygotowane pomieszczenie sprzyjające podejmowaniu decyzji. Dysponujemy szeroką gamą samochodów w każdym modelu tak , aby mogli Państwo zapoznać się z możliwymi opcjami wyposażenia oraz różną gamą kolorów nadwozia, rodzajów wnętrza jak wersji wykończenia. Do Państwa dyspozycji są również wszystkie modele do w pełni indywidualizowanych jazd testowych.

Jaguar X-Type



Pierwszy model Jaguara z napędem na cztery koła AWD - demonstruje imponującą sprawność jazdy, precyzyjną konstrukcję, wytworny luksus i przykuwającą uwagę stylistykę, a to wszystko za cenę, która może Cię zaskoczyć.

Jaguar XF



Jaguar XF oficjalnie zadebiutował w 2007 roku podczas wrześniowych Międzynarodowych Targów Samochodowych we Frankfurcie. Stylistyka nadwozia XF jest pierwszym wyrazem nowego języka projektowego firmy Jaguar zastosowanego w luksusowym sedanie. Oferowane przez XF połączenie sportowej stylistyki i osiągnięć z wyrafinowaniem, wyposażeniem i przestrzenią właściwymi dla luksusowego sedana to doskonały przykład wyznawanej przez producenta filozofii budowania pięknych, szybkich samochodów. Klienci tego sportowego sedana będą mogli cieszyć się połączeniem klasyki Jaguara z bardzo bogatym wyposażeniem, doznając przy tym niezwykłych wrażeń podczas jazdy Jaguarem zupełnie nowego stylu.

Jaguar XJ

Elegancka stylizacja, luksusowa i wyrafinowana. Łączy nadzwyczajną precyzję prowadzenia ze zwinnością. Rewolucyjna aluminiowa karoseria, wraz z ponadprzeciętnymi osiągnięciami to całkowicie nowe doświadczenie w Jaguarze XJ.

Jaguar XK



Ożywione linie i muskularny zamysł w lekkim aluminium nowej generacji. Nowy Jaguar XK o aluminiowej skórze ściśle przylegającej do podwozia. Nowy XK to nowatorskie połączenie zaawansowanej technologii, wyrafinowanej mocy, radykalnej stylistyki i czystego luksusu.